başvuru ücretini yatırmayan adayların yapmış oldukları ön başvurular işleme alınmayacaktır. 

Ön başvuru yaparak ön başvuru ücretini yatıran adaylar en yüksek KPSS puanları esas alınarak aşağıya doğru 
sıralanacaktır İstanbul ili için atama yapılacak 655 (altı yüz elli beş) kadronun en fazla 5 katı aday nihai başvuru 
yapacaktır. 

Sıralamada en son adayın aldığı puanla aynı puana sahip aday da listeye dâhil edilecektir. Ön başvuru sonuçları, 
ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden duyurulacaktır. Ön başvuru sonuçlarında adayların ilgili